
To nejlepší z Amsterdamu + LEIDEN + KEUKENHOF (letecky z Prahy)

6.5.  - 10.5. 2015 15 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23620/

 
Průvodkyně: Kristýna Němčanská

 
 

Specialista: Renata Němcová, +420 775 750 463, nemcova@radynacestu.cz
 
 

Kouzelný eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejzajímavější z Amsterdamu a okolí. Projedete se po
městských kanálech, nasajete atmosféru slavných muzeí, nahlédnete do čtvrti červených luceren, navštívíte brusírnu
diamantů, Rembrandtův Leiden i zahradu Evropy Keukenhof. Vydejte se s námi do království květin a umění a
poznejte víc než jen Amsterdam!

 
 

Na co se můžete těšit

krásnou plavbu po amsterdamských kanálech
návštěvu věhlasného pivovaru Heineken
historické centrum Rembrandtova Leidenu
lány barevných tulipánů v Keukenhofu

 
 

Co už máte v ceně?

letenku Praha - Amsterdam - Praha vč. letištních tax
kabinové zavazadlo viz. podmínky pro přepravu zavazadel
transfer autobusem z letiště do hotelu a zpět
4x ubytování v hotelu ve 2lůžkovém či 3lůžkovém pokoji s vlastním soc. zařízením
4x snídaně
průvodcovské služby
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

odbavované zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel (viz. níže)
cestovní pojištění
přesuny místní dopravou (cca 28 €)
vstupné na místě
fakultativní výlet do Leidenu a Keukenhofu (nutno objednat předem, viz. vstupné)
příplatek za jednolůžkový pokoj: 3 000,00 Kč

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba

To nejlepší z Amsterdamu + LEIDEN + KEUKENHOF (letecky z Prahy) Strana 1/4 14104-23620



 
Kooperativa C

120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

To nejlepší z Amsterdamu + LEIDEN + KEUKENHOF (letecky z Prahy) Strana 2/4 14104-23620



Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
V Amsterdamu bývají vstupenky některých muzeí velmi často vyprodané i měsíc dopředu. Prosím tedy zájemce o
vstupenky hlavně do Domu Anny Frankové, Rembrandtova muzea i jiných, aby se o vstupenky zajímali či informovali
s větším předstihem.  

 
 

Vstupné

Fakultativní výlet Leiden a Keukenhof
Dospělý: 1 310,00 Kč

 

To nejlepší z Amsterdamu + LEIDEN + KEUKENHOF (letecky z Prahy) Strana 3/4 14104-23620



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Středa 6. května: Odlet z Prahy, po příletu transfer z letiště na hotel. Ubytování. 

Poté se přesuneme do středověkého centra města. V historickém centru si prohlédneme náměstí Dam s Královským
palácem, dům Anny Frankové, květinový trh, projdeme si rušné nákupní tepny, se kterými kontrastuje městská oáza
klidu Begijnhof a ulice Nes, která je už přes 150 let ohniskem divadelního dění ve městě. 

Návrat na hotel v podvečerních hodinách s průvodcem nebo později individuálně.
 
 

Čtvrtek 7. května: Po snídani přesun do centra města, kde s průvodcem proběhne celodenní prohlídka. Vydáme se
do židovské čtvrti, zastavíme se v brusírně diamantů, projdeme čtvrtí červených luceren až do míst původního opevnění a také se
vypravíme do Muzea Heineken, které je vytvořeno v pivovaru, kde se přes sto let vařilo stejnojmenné pivo. 

Návrat na hotel v podvečerních hodinách s průvodcem nebo později individuálně.
 
 

Pátek 8. května: Po snídani přesun do centra města. Projdeme se kolem tří hlavních amsterdamských kanálů a dojdeme
na Albert Cuypmarkt - největší amsterdamskou tržnici pod širým nebem, místo setkání mnoha kultur. V blízkosti tržnice budete
mít několikahodinový prostor na návštěvu muzea dle libosti (Rijksmuseum, Van Gogh Museum, Stedelisk Museum), případně tento
čas věnovat nákupům.  

V podvečer si prohlédneme Amsterdam z jiné perspektivy, na programu bude totiž plavba po
Amsterdamských grachtech (kanálech). 

Návrat na hotel v podvečerních hodinách s průvodcem nebo později individuálně.
 
 

Sobota 9. května: Celodenní fakultativní výlet do Rembrandtova města Leiden a "zahrady Evropy" Keukenhofu.  

Dopoledne strávíme v historickém městě Leiden, které potvrdilo svou důležitost po přítomnosti Vikingů, Římánů zejména v době
osidlování Ameriky, kdy bylo druhým největším holandským městem. Při procházce nádherně zachovalým historickým jádrem
města projdeme pod branami městského opevnění až k městské kruhové pevnosti De Burcht. Město je protkáno dvěma 
prstenci romantických kanálů, na jejichž březích můžete v místních restauracích poobědvat.  

Poté se přesuneme do tzv. zahrady Evropy - Keukenhofu, kde můžeme obdivovat milióny rozkvetlých tulipánů, orchideí, lilií,
narcisů, hyacintů, kosatců, krokusů a dalších květin. Projdeme se mezi barevnými záhony, skleníky a vodními plochami a určitě i
nakoupíme nespočet zajímavých cibulek domů. 

Ve večerních hodinách návrat na hotel. 
 
 

Neděle 10. května: Po snídani dle letového řádu individuální program. Transfer z hotelu na letiště, návrat do ČR.
 
 

To nejlepší z Amsterdamu + LEIDEN + KEUKENHOF (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/23620/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Amsterdamu + LEIDEN + KEUKENHOF (letecky z Prahy) Strana 4/4 14104-23620

/magazin/namesti-dam/
/magazin/dum-anny-frankove/
/magazin/diamanty-holandsko/
/magazin/ctvrt-cervenych-luceren/
/magazin/heineken/
/magazin/museumplein/
/magazin/amsterdam/
/magazin/grachtengordel/
/magazin/leiden/
/magazin/keukenhof/
http://www.tcpdf.org

